关于申请2013年秋瑞典林雪平大学本科交流项目的报名通知

接国际合作处的有关通知，学校将在计算机、软件学院或电子学院在籍在校的全日制本科学生中选拔10级、11级（大三、大二）学生赴瑞典林雪平大学实施为期一学期的交流合作计划。现将赴瑞典林雪平大学交流学习的有关工作公布如下：

1、瑞典林雪平大学本科交流项目名额、报名对象及学习时间：

	名称
	课程设置及要求
	报名对象
	学习时间

	瑞典林雪平大学交流项目：计算机、软件学院2人；电子学院1人
	具体见附件一
	10级、11级（大三、大二）相关专业的学生。报名前需到该校网站上查询专业及课程的有关信息
	2013年9月开始，一学期

2、瑞典林雪平大学本科交流项目报名条件：

(1)  品学兼优
  (2)  学习成绩优秀（学分修满80-90个学分），平均学分绩点排名位列专业前25%
(3)  无不及格课程
(4)  国家英语六级超过550分或 托福80分或雅思6.0及以上
(5)  学院推荐（符合申请CSC奖学金条件的学生优先推荐）
对所有符合报名条件的学生，学校经综合考核后报瑞典林雪平大学，审核后确立最终录取名单。

3、瑞典林雪平大学本科交流项目费用：

3年级或4年级需按当年度标准向我校交纳学费及有关费用（详见附件一）
有意赴瑞典林雪平大学交流学习的学生，请于 2013年3月28日前向所在院系提出申请（申请表见附件二），并附上成绩单，经所在院系及相关部门签署意见后，于3月28日送交学籍科（联系电话：52090227）。

特此通知。

    附件一：  瑞典林雪平大学本科交流项目
附件二： 赴瑞典林雪平大学交流学习的学生申请表
教  务  处

二O一三年三月十四日

附件一：2013年瑞典林雪平大学本科交流生项目申报通知
一、申请条件：
1. 目前在校二年级、三年级本科生（学分修满80-90个学分）
2. 绩点成绩全年级前25%
3. 英语成绩要求

1. 国家英语6级超过550分 或；

2. 雅思6.0、托福80以上，可以适应英语教学环境
4. 课程相符，学院推荐
5. 共3个名额（计算机、软件学院2个名额、电子学院1个名额），可申请对方工学院（The Institute of Technology）。

二、项目介绍

交流学习时间：

 2013年9月2日-2014年1月19日（秋季学期）。

费用：免学费，生活费、住宿费、往返机票等自理

三、申请流程：
1. 仔细查阅瑞典林雪平大学课程设置和课程要求，符合要求者向教务处提出申请。
2. 获得我校推荐资格后，在对方学校网站进行网申http://kdb-3.liu.se/isis/in/lith/apply_1314.lasso
填写个人信息和选课信息(含宿舍申请www.studentbostader.se ）。
3. 完成网申后提交并打印完整表格，由我校项目负责人签字，附上个人成绩单（在表格中注明春季学期已选课程，并在春季赴林雪平大学前将成绩补全）等相关申请材料，以学校名义统一寄出。

瑞典林雪平大学该联系人：monica.mellberg@liu.se
lise-lotte.ragnar@liu.se

四、申请截止日期：
1. 东南大学截止日期：2013年3月28日（周四）
2. 林雪平大学截止日期：2013年4月15日
五、特别提醒：
项目参考网站包括课程设置、课程要求等以对方学校网站所发布的信息为准，请务必仔细参阅，：http://www.liu.se/utbildning/exchange-students/institute-of-technology/select?l=en

六、东南大学有关负责机构：

国际合作处负责对外联系。联系人：吴跃全、周洲，
 联系电话：83792412， 83793015
      附件二   东南大学本科学生交流学习申请表

学生所在专业：              申请学校：         学习起止时间：

	姓  名

	学 号

	性别

	民族

	照片

	出生日期

	身份证住址

	身份证号码

	政治

面貌

	健康

状况

	本人通讯

地址及邮编

	联系电话

	手    机

	E-mail

	院系联系人

	联系人电话

	成绩情况
	平均学分绩点及排名      /     ，CET4成绩      ，CET6成绩
TOFEL成绩      ， 雅思成绩       ， 有无课程不及格

教务助理签名

	何时受过何种奖励；有何学术论文及科研经历；担任何社会（校、院、班级）工作及时间

	申请理由

	                                    学生签名

	家 庭 主 要 成 员

	姓名
	与本人关系
	在何单位工作、任何职务
	联系电话

	思想表现

	请签署学生有无违法违纪记录及其他情况：

院系总支副书记签名

	院系意见

	院系教学院长签名      （单位盖章）

	学生处意见

	请签署核实有无违法违纪记录及其他情况：
                                   负责人签名      （单位盖章）

	教务处意见

	负责人签名      （单位盖章）

注：附在校成绩单                             填表日期：    年   月   日